平成３０年１月９日

関係各位

公 益 財 団 法 人 日 本 体 操 協 会

審判委員会体操競技男子審判本部

平成２９年度体操競技男子全国代表審判員研修会の開催について

 今般、平成２９年度体操競技男子全国代表審判員研修会を下記のとおり実施いたします。つきましては下記

の内容をご確認いただき、参加申込書に必要事項を記入してお申し込み下さい。

記

1. 期 日：平成３０年２月２４日(土)～２５日(日)

2. 場 所：味の素ナショナルトレーニングセンター 〒115-0056 東京都北区西が丘3-15-1

3. 集 合：２４日(土)１２：００～１２：３０ 受 付

4. 解 散：２５日(日)１４：００ 閉会式終了予定

5. 研 修 内 容：① 採点規則の伝達および採点業務研修

② 2018年度採点指針について

③ 2017年制定 中体連（U-15）ルールの解説と運用、採点基準について

6. 講 師：(公財)日本体操協会審判委員会体操競技男子審判本部本部員

7. 受 講 料：７，０００円（配布DVD,資料代含む）

8. 参 加 資 格：都道府県・連盟より推薦を受けた１～５名

ただし、会場の都合上、総定員数を１２０名といたします。定員を超えた際、複数名

参加の団体へは、制限をさせていただく場合もございます。その折には担当者よりご

連絡いたします。

9. 申 し 込 み：申込書に必要事項を記入し下記メール、もしくは本協会に郵送のこと。

ⅰ）メール 事務局担当： 田内 芙紗 tauchi@jpn-gym.or.jp

ⅱ）郵送  〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１

（公財）日本体操協会  体操競技男子全国代表審判員研修会係

※電話、FAXによる申し込みは受け付けません。

10. 申込み期間：平成３０年１月１５日（月）～２月９日(金)まで

11. 受 講 料：銀行振り込みにて受講料を支払うこと

三菱東京UFJ銀行 渋谷中央支店 （普）０２１３５６９ （公財）日本体操協会

※ 他の講習会と区別するために振り込み人の前に「Ｍ０１」と記入して下さい。

※ 必ずご本人の名前でお振り込み下さい。

※ 領収書は発行致しませんので、振り込み票の控えは大切に保管して下さい。

※ 申し込み後の返金は致しませんので、ご了承下さい。

12. 情報交換会：２４日（土）研修会終了後、情報交換会を予定しています。

参加費は約4,000円で予定しています。こちらは当日徴収致します。

13. 事 前 質 問：事前質問がある場合は指定の書式に記載の上、上記メールアドレス宛に２月15日まで

にお願い致します。

14. そ の 他：申込書に記入された個人情報は研修会の準備以外に使用することはありません。

以上